e e e

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO

{ PROVINCIA DI COSENZA )
REGISTRO CRONOLOGICO )
Hj 5 APk 2078
GENERALEN.\Y N DEL ..o,
SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: MANUTENZIONE
RESPONSARBILE DEL SERVIZIO: ING. PAOLA DI STIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: AMM, VO P.A. RAFFAELE GROSSO CIPONTE

_ ORIGINALE o
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL' 10

N.5J  DEL 159P5’%@

OGGETTO: ACQUISIZIONE DI BENI E SERVIZI N
ASSUNZIONE DI IMPEGNO Di SPESA

IL RESPONSABILE QE\L@VIZIO

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000; @%

VISTO il D.I.vo n. 29/1993 e successive modiﬁ%gd tegrazioni; ‘

VISTA la Legge n. 127/1997 e successive mo .'m. integrazioni;

VISTO IL D.L.vo n. 77/1995 ¢ successive modifiche od i '

VISTA la Deliberazione di Giunta Com rale 0. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quille
Seryizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite

venivano individuati i Responsabili-de
ai sensi dell'art.§ corima 3° della Légge n-127/1997, comé modificato dagli artt. 50 comitia 10, &

o ® 6180 del 19.04.2018, che indica nella sottoscritta Ing.
tone Tecnico - Manutentivo;
VISTA la necessita ed ur L fine di assicurare il puntuale ¢ corretto espletamento dei vari
servizi d’istituto, di dover dere, alle ditte di fiducia normali fomnitrici, la fornitura di beni,
prestazioni e dei servizi di cui al\prospetto riportato nella parte dispositiva, cosi come sollecitata dai
funzionari e responsabili ,&- sti ai relativi servizi;
DATO ATTO che le dittq_si sono dichiarate disposte a dare tempestivamente corso alle
aziont-ed ai servizi richiesti, alle consuete condizioni generali & considerati ;
prézzi richiesti convepienti rispetto a quelli correnti di mercato, per cui & da ritenere certamerte
énte-tDricorso alla trattativa privata;
darere favorevole espresso ai fini della regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 del

DETERMINA

Di stabilire di dar corso alle forniture, prestazioni e ai sensi di cui al seguente prospetto;
Allegare alla presente determinazione gl atti giustificativi;

Trasmettere la presente determinazione all*Ufficio Finanziario per il conseguente impegno di
contabile.

hadl S N



Num. Ufficio o servizio cui la

d'ord. | fornitura o prestazione si riferisce DITTA CUI LA FORNITURA O

PRESTAZIONE E’ RICHIESTA OGGETTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE

Spesa per il controllo e revisione degli

1 UFFICIO TECNICO CAIFEL SRI. — 87021 estintori nel'anno 2018, presso i vari
BELVEDERE MARITTIMO uffici comunali, scucle e strutture
{CS) sportive, presenti sul territorio. Vedi

nota UTC n. 222 del 15.04.2019 e
nota dell’Ufficio Finanziario prot. n. 13/

serv. 1 del 16.04.2019.
CIG:ZA32 .
@
O\Q
%ssione dei pagamenti: IVA &

rsata dal committente ai sensi

Q\© dell’art.17- ter DPR 633/72.

BJLLE DEL SERVIZIO
71 STIO)

Q0  VISTO di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente det!rminazione, ai sensi dell'art. 49
comma 1° del D.L.vo n.267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Previsione Bilancio — 2019 -in dodicesimi- TITOLO  FUNZIONE SERVIZIO __ INTERVENTO .
Gestione Residui Passivi ex Cap. . .

NOTE:

................................................................................................................




Unita
di misura

PREZZOQ
UNITARIO

IMPUTAZIONE DELLA SPESA

IMPORTO
DELLA
FORNITURA O
PRESTAZIONE

Cap.

SOMMA
STANZIATA

SOMMA
DISPONIBILE

NOTE

Iva 22%

€. 629,00

€. 138,38

€. 767,38
(IVA inclusa)

335

- C
<
>
y

<

@
N

R

N

Bilancio 2019
(in dodicesimi)




S

SETTORE ECONOMICO

per 2 definitiva esecutivita della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 185 comma 7 del Dlgs 18.082000 n. 267 e ssanm.ii.,

si rilascia ﬂpumdiregohiﬁmbﬂeeﬂvhmmmhmpmmfhmm
della speea di cui ai precedenti artt. 147 bis, comma 1 e 153, comma 5

ii

b

“SETTORE mm@;

Mmideﬂ’m%m:@:ﬁﬁ%m@
la presente determinazione & stata pubbli @ Albo Pretorio on line in data odierna
con iln_°Y \)

rimarra

N Nl
\V/ \\)\

&




